
Załącznik Nr 2) do Protokołu X/2003 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 16 października 2003r.

Uchwała NrX/92/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 16 października 2003r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 
15, poz.148 zm.; Dz. U. Nr 45, pozT 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
V/54/2003, Nr VI/63/2002 , Nr VII/72/2003 , Nr YIII/85/2003 i Nr IX/89/2003 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 20/2003, Nr 23/2003 , Nr 29/2003, Nr 34/2003, 
Nr 35/2003 ,Nr 43/2003, Nr 46/2003, Nr 47/2003 , Nr 54/2003 i Nr 62/2003 o kwotę
15.500 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
V/54/2003, Nr VI/63/2003, Nr VII/72/2003 Nr VIII/85/2003 i Nr IX/89/2003 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 20/2003, Nr 23/2003, Nr 29/2003 , Nr 34/2003 , 
Nr 35/2003, Nr 43/2003, Nr 46/2003, Nr 47/2003 , Nr 54/2003 i Nr 62/2003 o kwotę
15.500 zł.

Dz. 600 Transport i łączność - 17.000 zł
Dz. 750 Administracja publiczna - - 3.000 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.500 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwol w>mieniuci* w ust.2^>kreśla załąeznik Nr 2 d? 
niniejszej uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.740.301 zł, tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych na kwotę 776.476 zł
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 7.298.343 zł w tym wyodrębnia się dotację 

na realizację zadań zleconych na kwotę 776.476 zł
3. Niedobór budżetowy w kwocie 558.042 zł zostanie pokryty przez:

nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 558.042 zł.

. - V  11 »Y iiyaWłitfr-.n-yr-Uf 4&!

I



§3

Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy Lichnowy w 2003 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEW /O ]

t f W

mgr Wfo# ysłai

C Z Ą C Y
ny

w Nacel

7

i - i)f n i / -. - ’ V - ..iM r/iłi-y .-rfiA .,, itóelr.ciB SiĆ feńitoisr-- .•••<.» . ■



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 15.500 zł z tytułu zwiększonych 
wpływów z podatku rolnego .

Dokonuje się korekty wydatków zadań inwestycyjnych realizowanych w 2003r w następujący 
sposób:

zwiększa się plan wydatków na budowę przystanków PKS o kwotę 16.000 zł? 
zwiększa się plan wydatków na budowę chodnika -Lisewo szkoła o kwotę 1.000 zł, 
zmniejsza się plan wydatków na zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy w 
Lichnowach o kwotę 3.000zł,
zwiększa się plan wydatków na modernizację świetlicy w Dąbrowie o kwotę 1.500 zł, 
zwiększa się plan wydatków na opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji 
budynku szkolnego w Szymankowie o kwotę 1.000 zł,
zmniejsza się plan wydatków na modernizację węzła komunikacyjnego budynku 
szkolnego w Szymankowie o kwotę 1.000 zł

Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne -  modernizacja kotłów co. W 
budynku Zespołu Szkół w Lichnowach na które przeznacza się kwotę 32.000 z ł .

Wolne środki w opiece społecznej w wysokości 5.000 zł przeznacza się na 
zwiększenie wypłat zasiłków celowych ( opał, dożywianie dzieci)

mgr Waldemar Lamkowski



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 3 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr X/92/2003 z dnia 16.10.2003r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

BUDŻET NA DZIEŃ 
16.10.2 0*0 3 r.

BUDŻET m  UCHWAŁY/ZARZADZENIA Nr 65/2003 6 724 801,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSETK NIE 
POSIADAJĄCYCH,OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

1 855 714,00 0,00 15 500,00

f

1 871 214,00

75615

032

Wpływy^z podatku rolnego,leśnego,od 
czynności cywilnopr awnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych
-Podatek rolny

830 000,00

400 000,00

0,00 15 500,00

0,00 15 500,00

845 51)0,00

415 500,00

RAZEM Nr X/92/2003 Z DNIA 16.10.2003 6 724 801,00 0,00 15 500,00 6 740 301,00

/lP R Z E W / O b r n C Z Ą C Y
T W ny

mgr Wład Nacel



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 3 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gliny Lichnowy

W Y D A T K I  Nr X/92/2003 z dnia 16.10.2003r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET P R Z E D  
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(łf

BUDŻET NA DZIEŃ 
16.10.2003r.

BUDŻET WG UCHWAŁY/ZARZĄDZENIA Nr 65/2003 ~  7 282 843,00 —

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 212 000,00 0,00 17 000,00 229 000,00
60016 '

6050
Drogi publiczne giinne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

167 000,00 ,
108 000,00

0,00 17 000,00
0,00 17 000,00

184 000,00
125 000,00

750

801

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 096 048,00 3 000,00 0,00 1 093 048,00
75023

6060
Urzędy Glin
Wydatki na zakupy.inwestycyjne jednostek 
budżetowych

927 074,00
33 100,00

3 000,00 0,00
3 000,00 0,00

924 074,00
30 100,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 907 369,00 12 000,00 12 000,00 3 907 369,00
80101

4270
6050

Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne je d n o s t e k  
budżetowych

2 672 718,00
262 368,00 
313 500,00

12 000,00 12 000,00
12 000,00 0,00 

0,00 12 000,00
2 672 718,00

250 368,00 
325 500,00

853 OPIEKA SPOŁECZNA 1 285 786,00 5 000,00 5 000,00 1 285 786,00
85314

3110
Zasiłki i poioc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 
Świadczenia społeczne

739 955,00 
689 955,00

0,00 5 000,00 
0,00 5 000,00

744 955,00 
694 955,00

85395
4300

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

37 840,00
5 680,00

5 000,00 0,00 
5 000,00 0,00

32 840,00
680,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

93 400,00 300,00 300,00 93 400,00

90004
4010
4270
4300

Utrzyianie zieleni w liastach i glinach
fakuo lateriałów i wyposażenia

3 000,00
1 000,00 

1UU,00 
1 900,00

300,00 300,00
0,00 200,00

3 000,00
1 200,00

Zakup usług reiontowych 
Zakup usług pozostałych

0, 00 iDcrroo

300,00 0,00
2UU,u u 

1 600,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 176 5 0 0 ,0 0 0,00 1 500,00 178 000,00

92109
6050

Doiy i ośrodki kultury ,świetlice i 
kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

132 500,00
37 000,00

0,00 1 500,00
0,00 1 500,00

134 000,00
38 500,00

RAZEM Nr X/92/2003 Z DNIA 16.10.2003 7 282 843,00 20 300,00 35 800,00 7 298 343,00

P R Z E W / O  D T f i C Z Ą C Y
Rr dW niny

mgr Włcidys a w Nacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały X/92/2003 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 16 października 2003r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2003 I
l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania

dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w 2003r. rozoocz. zakoń. dotacje pożyczka środki własne inne

1. 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 1) Budowa kanalizacji gminy 

ajopracow. Dokumentacji 150 000 70 000 45 000 2002 2003 45 000

2. 400 40001 6050 wymiana kotłów co 

ośrodek zdrowia Lichnowy

12 000 12 000 2003 2003 !

i

12 000
1

3 600 60016 6050 1) budowa przystanków 

PKS Lichnowy,Dąbrowa 

Boręty I , Boręty III, 71 000 71 000 2003 2003

1 1

I

71 000

Lisewo - szkoła peron

dla wysiad. Lisewo V  

2) budowa chodnika 13 000 13 000 2003 2003 13 000

Lisewo-szkoła

3) modernizacja drogi

Szymankowo-Borkowska 41 000 41 000 2003 2003 41 000

4. 750 75023 6060 1) zakup komputerów 

ksero

30 100 30 100 2003 2003
I

30 100

6050 1) modernizacja sanitar. 5 000 5 900 2003 2003 • 5 900
1

5. 754 75412 6050 remont OSP Lisewo 36 000 31 000 2003 2003 31 000 5 000

6. 801 80101 6050 1) adaptacja pomieszczeń

kl.O ZS w Lichnowach 53 000 53 000 2003 2003 53 000

2) utwardzanie placu ł
j 1

ZS w Lichnowach 69 000 69 000 2003 2003 69 000

3) remont szkoły Szymankov 154 500 53 500 2003 2004 100 000 i 53 500
4) remont dachu ZS Lisewo 42 000 4 ; 000 2003 2003 • 42 000

I

..



5) remont i modrenizacja W C

ZS w  Lisewie Malb. 65 000 65 000

I

6) modernizacja węzła 

komunikacyjnego ZS  

Szymankowo 153 216 11 000

7) modernizacja kotłowni 

ZS Lichnowy 32 000 32 000

7. 853 85319 6060 zakup sprzętu komputer. 5 600 5 600

8. 921 92109 6050

i

1) modernizacja świetlicy 

w Dąbrowie

2) modernizacja ośrodka

8 500 8 500

kultury w Lichnowach 60 000 20 000 30 000

Razem 1 000 916 90 000 618 600



P R Z E \ ^ ( i D N i C Z ^
?a W " y

mgr Włądyslaw Nacel

[
W


